
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 1 ze dne 18.01.2016 

 
USNESENÍ č. 1/RM/2016 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 43034/2015 ze dne 21.12.2015 o souhlas s užitím 
znaku města Lanškroun v obrazové příloze vědecké publikace Klíč ke znakům měst České republiky. 
Rada města Lanškroun souhlasila  v souladu s ustanovením §34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 25. 01. 2016 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání rozhodnutí rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 2/RM/2016 Petice za zařazení kompletní opravy ulice Rybniční do 
rozpočtu města na rok 2016 

 
Rada města Lanškroun projednala  Petici za zařazení kompletní opravy ulice Rybniční do rozpočtu 
města Lanškrouna na rok 2016 (čj. MULA 556/2016 ze dne 07.01.2016). 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  Petici za zařazení kompletní opravy ulice 
Rybniční do rozpočtu města Lanškrouna nevyhovět a petičnímu výboru sdělit, že oprava ulice Rybniční 
bude navržena do rozpočtu města na rok 2017 v souladu s Plánem obnovy majetku města.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 29. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Jan Šebrle, tajemník městského úřadu 
Zadání: připravit materiály pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 3/RM/2016 Dotační program  Podpora poskytování sociálních služeb a 
služeb souvisejících 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit dotační program na podporu 
celoroční a jednorázové činnosti v oblasti sociálních služeb a služeb souvisejících upravený ve smyslu 
jednání rady města.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 25. 01. 2016 
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předložit zastupitelstvu města 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 4/RM/2016 Odvolání proti rozsudku okresního soudu  o zaplacení 
40.333,52 Kč s příslušenstvím (vodné, stočné) 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad Orlicí, čj. 12C413/2014-
93.  
Rada města Lanškroun rozhodla  o podání odvolání proti tomuto rozsudku.  
Ke kontrole: 
Termín: 22. 01. 2016 
Pověřen: Mgr. Kristýna Poláková, právnička 
Zadání: kontaktovat advokátní kancelář o doplnění blanketního odvolání 
 
 

USNESENÍ č. 5/RM/2016 Umístění zákazu stání - Bromach 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Bromach spol. s r.o., Vinohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3, IČ 27467520, MULA 38455/2015, o umístění zákazu stání na pozemní komunikaci mezi 
domy čp. 65 a 66 v ulici Dobrovského, Lanškroun. 
Rada města Lanškroun rozhodla nevyhovět žádosti o umístění dopravního značení, jelikož obecná 
úprava provozu na pozemních komunikacích neumožňuje parkovat v této části ulice.  
Ke kontrole: 
Termín: 29. 01. 2016 
Pověřen: Jaroslav Škarka, referent 
Zadání: odpovědět ve smyslu jednání rady města a dopravní komise 
 
 

USNESENÍ č. 6/RM/2016 Parkování vozidel zaměstnanců školy na nám. A. Jiráska - ZUŠ 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Základní umělecké školy Jindřicha Pravečka Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 3, Lanškroun, IČO: 72079886 o umožnění parkování vozidel zaměstnanců školy na 
nám. A. Jiráska.  
Rada města Lanškroun rozhodla nevyhovět žádosti o úpravu stávajícího dopravního značení.  
Ke kontrole: 
Termín: 29. 01. 2016 
Pověřen: Jaroslav Škarka, referent 
Zadání: odpovědět ve smyslu jednání rady města a dopravní komise 
 
 

USNESENÍ č. 7/RM/2016 Zákaz stání na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun projednala podnět dopravní komise k umístění vodorovného dopravního 
značení na Pivovarském náměstí.  
Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním dopravního značení č. V 12b „Žluté zkřížené čáry" pro 
zákaz stání vozidla z důvodu uvolnění prostoru pro pěší u schodů na Pivovarské náměstí.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 



 
 

 3 

Zadání: zajistit stanovení a instalaci dopravního značení 
 
 

USNESENÍ č. 8/RM/2016 Umístění dopravního zrcadla při výjezdu z ul. Seifertova 
 
Rada města Lanškroun projednala podnět dopravní komise k umístění dopravního zrcadla v ul. 
Opletalova.  
Rada města Lanškroun souhlasila  s umístěním dopravního zrcadla při výjezdu z ul. Seifertova z důvodu 
zlepšení rozhledových poměrů.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: zajistit stanovení a instalaci dopravního zařízení. 
 
 

USNESENÍ č. 9/RM/2016 Návrh rozpočtu města Lanškroun na rok 2016 
 
Rada města Lanškroun projednala návrh rozpočtu města Lanškroun na rok 2016.  
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit rozpočet města Lanškroun na rok 
2016 dle přílohy upravené ve smyslu jednání rady města. 
  
Ke kontrole: 
Termín: 26. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zveřejnění návrhu rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 10/RM/2016 Výpůjčka pozemků mezi hájenkou a obcí Sázava 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání čj. MULA 41434/2015 ze dne 07.12.2015.  
Rada města Lanškroun rozhodla  poskytnout do výpůjčky část pozemku ppč. 8440 a část pozemku 
ppč. 8439 o celkové výměře cca 1 400 m2 obě v k. ú. Lanškroun a schválit text smlouvy dle přílohy.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 11/RM/2016 Pronájem MUDr. Křibský  s. r. o. - ORL - budova polikliniky 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti MUDr. Jindřich Křibský s. r. o., Větrná 673, Česká 
Třebová, IČO: 04546148 (čj. MULA 41985/2015 ze dne 10.12.2015) o uzavření nové nájemní smlouvy 
v budově polikliniky.  



 
 

 4 

Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout nebytové prostory č. 313 o 
výměře 38 m2 ve 3. nadzemním podlaží v domě čp. 43, ul. S. Čecha, Lanškroun na dobu neurčitou.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 12/RM/2016 Služebnost - VAK Jablonné nad Orlicí - vodovod a kanalizace 
u RD ul. Lidická 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., 
Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO:  48173398 (čj. MULA 42493/2015 ze dne 15.12.2015) o uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku ve vlastnictví města ppč. 8298 
v k. ú. Lanškroun.  
Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO:  48173398 na 
pozemku ve vlastnictví města ppč. 8298 v k. ú. Lanškroun s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě.    
Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.     
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsaných smluv 
 
 

USNESENÍ č. 13/RM/2016 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Kaufland Česká 
republika v.o.s. - dešťová kanalizace 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohorská 
2428/203, Praha 6, IČO: 25110161 (čj.MULA 959/2016 ze dne 06.01.2016) o uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě.   
Rada města Lanškroun rozhodla  o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v majetku města 
ppč. 3677/23, ppč. 3718/5, ppč. 456/2 a ppč. 3677/24 vše v k. ú. Lanškroun ve prospěch společnosti  
Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Praha 6, IČO: 25110161 s obsahem 
dle návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.    
Rada města Lanškroun schválila  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle přílohy.    
 
Ke kontrole: 
Termín: 28. 02. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení, odeslání podepsaných smluv 
 



 
 

 5 

 
USNESENÍ č. 14/RM/2016 Zřízení parkovacích míst - ul. Na Valech - MUDr. Skála 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádosti společnosti Valy 216 s. r. o., Na Valech 216, Lanškroun, IČO: 
01884204 (čj. MULA 11149/2015 ze dne 01.04.2015) o vybudování odstavného parkoviště a (čj. MULA 
23098/2015 ze dne 03.07.2015) o pronájem a úpravu pozemku v majetku města v ulici Na Valech na 
parkoviště pro ZTP.  
Rada města Lanškroun rozhodla  na základě vyjádření dopravní komise rady města a odboru dopravy 
a silničního hospodářství MěÚ Lanškroun, parkovací místa na části pozemku ppč. 3669/1 v k. ú. 
Lanškroun na náklady města nezřizovat a část pozemku ppč. 3669/1 v k. ú. Lanškroun žádající 
společnosti nepronajmout.   
Ke kontrole: 
Termín: 28. 02. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení a odpověď žadateli ve smyslu jednání rady města 
 
 

USNESENÍ č. 15/RM/2016 Žádost o přidělení bytu ul. Dobrovského 233 
 
Rada města Lanškroun projednala  v souvislosti se změnou vlastníka areálu bývalého Autodružstva v 
ulici Dobrovského v Lanškrouně žádost čj. MULA 41454/2015 ze dne 07.12.2015 o přidělení dosud 
užívaného bytu .  
Rada města Lanškroun schválila  pokračování nájmu bytu č. 1, v domě čp. 233, Dobrovského ulice, 
Lanškroun žadatelem a uzavření nové nájemní smlouvy za měsíční nájemné ve výši 2.883 Kč.  
Rada města Lanškroun uložila  jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. sepsat se 
žadatelem nájemní smlouvu na pronájem předmětného bytu na dobu určitou dva roky a dohodu o 
užívání předmětného bytu.      
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: , Jednatel 
Zadání: sepsání nájemní smlouvy, dohody o užívání bytu 
 
 

USNESENÍ č. 16/RM/2016 Žádost o pronájem pozemku na zahrádku 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 39318/2015 ze dne 19.11.2015 o pronájem 
pozemku za účelem zřízení zahrádky.   
Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout pozemek ppč. 984/9 o výměře 362 m2 v k. ú. Lanškroun 
žadatelce za roční nájemné ve výši 362 Kč na dobu neurčitou a schválila text smlouvy dle přílohy.   
 
Ke kontrole: 



 
 

 6 

Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 17/RM/2016 Žádost o pronájem pozemku  - umístění včelích úlů 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 37664/2015 ze dne 05.11.2015 o pronájem 
pozemku za účelem umístění včelích úlů.  
Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout část pozemku ppč. 3040 v k. ú. Žichlínek o výměře 
300 m2 za roční nájemné ve výši 300 Kč na dobu neurčitou a schválila text smlouvy dle přílohy.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 18/RM/2016 Změna osoby nájemce v domě PIANO - Fond ohrožených dětí 
- ABATAB 

 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí  memorandum o předání pracoviště pobočky Fondu 
ohrožených dětí Pardubice, Na Poříčí  1038/6, Praha, IČO: 00499277 spolupracující organizaci ABATAB, 
spolku pro péči o rodinu, Nová 101, Choteč, IČO: 04253965.  
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit úmysl města změnit smlouvu o nájmu nebytových prostor 
v domě čp. 202, ul. 28. října, Lanškroun uzavřenou dne 06.08.2014 se spolkem Fond ohrožených dětí, 
z. s. ve smyslu uvedené změny  osoby nájemce.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 22. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnění na úřední desce 
 
 

USNESENÍ č. 19/RM/2016 Pronájem chaty v Oboře spolku TJ Vodní sporty Lanškroun, z. 
s. 

 
Rada města Lanškroun projednala   žádost spolku TJ Vodní sporty, z. s., Dukelských hrdinů 14, 
Lanškroun, IČO: 01250353 (čj. MULA 38397/2015 ze dne 11.11.2015) o pronájem rekreační chaty bez 
čp./če. na pozemku stpč. 2698, pozemků ppč. 996/2, ppč. 994/16 a části pozemku ppč. 994/5 o celkové 
výměře 955 m2 v lokalitě Obora v k. ú. Lanškroun.  
Rada města Lanškroun rozhodla   pronajmout žádajícímu spolku předmětné nemovitosti od 
01.02.2016 na dobu neurčitou za měsíční nájemné 1.103 Kč.  
Rada města Lanškroun schválila   text nájemní smlouvy čj. MULA 77/2016 dle přílohy. 
 
Ke kontrole: 



 
 

 7 

Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 20/RM/2016 Krátkodobý pronájem sálu v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se žádostí Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sboru 
dobrovolných hasičů, Dolní Třešňovec 111, IČO: 61238686 (čj. MULA 188/2016 ze dne 05.01.2016) o 
pronájem sálu se zázemím v objektu čp. 23, Dolní Třešňovec, Lanškroun za účelem pořádání plesu.   
Rada města Lanškroun rozhodla  žádajícímu sdružení předmětný sál pronajmout od 19.01.2016 na 
dobu určitou šesti dnů za jednorázové smluvní nájemné ve výši 2.500 Kč.  
Rada města Lanškroun schválila  text smlouvy o krátkodobém pronájmu uvedených nebytových 
prostor jmenovanému sdružení dle přílohy.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 19. 01. 2016 
Pověřen: , jednatel JUDr. Milan Slezák 
Zadání: podpis smlouvy a předání nebytových prostor 
 
 

USNESENÍ č. 21/RM/2016 Výpověď podnájmu  kinokavárny 
 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí  výpověď podnájmu kinokavárny v objektu čp. 3, ul. T. G. 
Masaryka, Lanškroun podanou Gabrielou Sonntagovou, Kouty 239, Lanškroun, IČO: 45569967 (čj. 
MULA 43573/2015 ze dne 28.12.2015)  s tím, že podnájemní vztah k předmětné provozovně bude 
ukončen po uplynutí tříměsíční výpovědní lhůty ke dni 31.03.2016.   
 
Ke kontrole: 
Termín: 21. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: odeslání výpisu usnesení rady města 
 
 

USNESENÍ č. 22/RM/2016 Souhlas vlastníka objektu s umístěním sídla spolku  Sdružení 
rodičů a přátel školy v budově Gymnázia 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu 
Lanškroun, z. s., IČO: 61234117 (čj. MULA 43403/2015 ze dne 22.12.2015) o souhlas vlastníka 
nemovitosti se zřízením sídla spolku v budově čp. 113, náměstí J.M.Marků, Lanškroun. 
Rada města Lanškroun souhlasila  se zřízením sídla žádajícího spolku v objektu čp. 113, 
nám. J. M. Marků, Lanškroun.   
  
Ke kontrole: 
Termín: 23. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 



 
 

 8 

Zadání: předat podepsaný souhlas vlastníka žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 23/RM/2016 Změna názvu nájemce reklamní plochy 
 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí  sdělení nájemce reklamní plochy na domě čp. 244, Kollárova 
ulice, Lanškroun o změně názvu a sídla původní společnosti OFFAXIS s. r. o., T. G. Masaryka 313, 
Lanškroun, IČO 27507050 na nový název a sídlo: BERGIS, s. r. o., Lidická 107, Lanškroun, IČO: 27507050.  
Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku vypracovat dodatek k dohodě o umístění 
reklamy uzavřené dne 13.07.2011 se společností OFFAXIS s. r. o. ve smyslu uvedené změny názvu 
nájemce na BERGIS s. r. o.   
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: odeslat nájemci příslušný dodatek k podpisu 
 
 

USNESENÍ č. 24/RM/2016 Základní umělecká škola - žádost o souhlas s podnájmem 
učebny 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitele Základní umělecké školy Jindřicha Pravečka 
Lanškroun o souhlas s podnájmem učebny v přízemí vypůjčené budovy čp. 13, nám. A. Jiráska, 
Lanškroun pro zkoušky dechové hudby pod vedením Miloslava Jurenky, B. Smetany 464, Lanškroun.  
Rada města Lanškroun souhlasila s uvedeným podnájmem s tím, že zkoušky hudebního tělesa ve škole 
nebudou probíhat v době běžné výuky.   
 
Ke kontrole: 
Termín: 21. 01. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: odeslání výpisu usnesení rady města 
 
 

USNESENÍ č. 25/RM/2016 Výpověď nájmu restaurace u koupaliště 
 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí  výpověď nájemce restaurace u koupaliště podanou Michalem 
Křivohlávkem, Sokolská 553, Lanškroun, IČO: 8745111 (čj. MULA 43268/2015 ze dne 21.12.2015) s tím 
že nájemní vztah k nebytovým prostorům v budově čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun bude 
ukončen po uplynutí tříměsíční výpovědní lhůty ke dni 31.03.2016. 
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr pronajmout na dobu neurčitou objekt čp. 416, ulice 
T. G. Masaryka, Lanškroun provozovaný jako restaurace u koupaliště 68 m2 s kuchyní 52 m2, zázemím, 
vinárnou v podkroví 110 m2, letní terasou a kioskem na pláži koupaliště. 
  
Ke kontrole: 
Termín: 25. 01. 2016 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 



 
 

 9 

Zadání: zveřejnění záměru, odeslání výpisu usnesení rady města 
 
 

USNESENÍ č. 26/RM/2016 Ceníky komunálních prací  společnosti Technické služby 
Lanškroun, s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun projednala  návrh ceníku prací prováděných obchodní společností Technické 
služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní čp. 822, Lanškroun, IČ: 25951459 pro město Lanškroun.  
Rada města Lanškroun schválila  předložený ceník komunálních prací dle přílohy č. 1, přílohy č. 2 a 
přílohy č. 3.   
 
Ke kontrole: 
Termín: 25. 01. 2015 
Pověřen: , jednatel 
Zadání: doručení ceníků vedoucím příslušných odborů 
 
 

USNESENÍ č. 27/RM/2016 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - oprava bytu č. 4 v 
domě čp. 178, Lidická ul. 

 
Rada města Lanškroun schválila záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s.r.o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 04 o velikosti 2 + 1 
s rozměrem 54,93 m2 v domě č. p. 178 Lidická ulice, Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední 
topení, rozvody teplé a studené vody, včetně odpadů, oprava plynovodu, oprava WC a koupelny včetně 
obkladů a zařizovacích předmětů, oprava povrchu stěn a podlah včetně pokládky lina, výměna všech 
dveří, výměna sporáku a vestavěných skříní, výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy - elektro, 
plyn, spalinové cesty).  

Rada města Lanškroun stanovila  částku 290 000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních 
prostředků v rámci hospodářské činnosti města.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 29. 02. 2016 
Pověřen: , JUDr. Milan Slezák, jednatel 
Zadání: realizace údržby bytu 
 
 

USNESENÍ č. 28/RM/2016 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Přiznání nároku 
na pět týdnů dovolené pro zaměstnance společnosti od 
01.01.2016 

 
Rada města Lanškroun schválila  záměr jednatele společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 přiznat zaměstnancům společnosti pět týdnů dovolené 
počínaje dnem 01.01.2016 do 31.12.2021 při splnění podmínek stanovených zákoníkem práce.  
 
Ke kontrole: 



 
 

 10 

Termín: 01. 01. 2016 
Pověřen: , JUDr. Milan Slezák, jednatel 
Zadání: vznik nároku na pět týdnů dovolené 
 
 

USNESENÍ č. 29/RM/2016 Žádost o dotaci - Forea s. r. o. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se žádostí čj. MULA 41341/2015 ze dne 07.12.2015 o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Lanškroun společnosti FOREA s. r. o., se sdílem Opletalova 92, Lanškroun, IČO: 
27520081 na lezeckou stěnu typu "boulder", podle přiložené žádosti. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  neposkytnout dotaci z rozpočtu města 
Lanškroun společnosti FOREA s. r. o., se sídlem Opletalova 92, Lanškroun, IČO: 27520081, na lezeckou 
stěnu typu "boulder" ve výši 350.000 Kč.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 29. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: předložení věci zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 30/RM/2016 Výběr zhotovitele projektové dokumentace k akci: 
„KULTURNÍ DŮM LANŠKROUN“ 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek v podlimitní veřejné 
zakázce na služby Zhotovitel projektové dokumentace k akci: „KULTURNÍ DŮM LANŠKROUN“, zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) dle přílohy.  
Rada města Lanškroun rozhodla  podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější 
nabídky ve výši 3.569.500 Kč včetně DPH, kterou předložil uchazeč: ATELIER 90 s.r.o.; se sídlem: Brno, 
Eleonory Voračické 5a, PSČ 616 00, IČO: 46983376.  

Ke kontrole: 
Termín: 12. 02. 2016 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: uzavření smlouvy o dílo 
 
 

USNESENÍ č. 31/RM/2016 Schválení Dodatku č. 7 Organizačního řádu Městského úřadu 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila  Dodatek č. 7 Organizačního řádu Městského úřadu Lanškroun dle 
přílohy č. 1 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  svěřit místostarostovi plnění úkolů dle přílohy 
č. 2, které bude plnit i v přítomnosti starosty. 
  
Ke kontrole: 



 
 

 11 

Termín: 22. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: vydat schválený dodatek 
Ke kontrole: 
Termín: 01. 02. 2016 
Pověřen: Ing. Jan Šebrle, tajemník městského úřadu 
Zadání: předložit ZM ke schválení přílohu č. 2 
 
 

USNESENÍ č. 32/RM/2016 Schválení služební cesty 
 
Rada města Lanškroun schválila  zahraniční služební cestu Mgr. Oldřicha Strnada a Mgr. Pavla Reslera 
ve dnech 29.- 30.01.2016 do Norimberka (DE) na veletrh Spielwarenmesse.  
  
Ke kontrole: 
Termín: 25. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění služební cesty 
Ke kontrole: 
Termín: 20. 01. 2016 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: rezervace a příprava služebního vozidla Š-Yetti 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města  
 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta města  
 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 1 ze dne 18.01.2016

